

شوخی عکسی



محمود عباس : خدایا کاری بکن ایران پاشو از کفش ما بیرون بکشه!

دومی - آخه توی ماه رمضان اگر دروغ بگویی روزه ات باطل میشه!

سال جدید تحصیلی

اول مهر که میاد، من دلم برای دانشجویان ایرانی کباب میشه. یاد قدیم ها می افتم که کنکور و امتحانات بود و خیلی سخت می شد دانشجو شد و به دانشگاه راه پیدا کرد. البته این روزها کنکور قبول شدن در دانشگاه فقط یک قسمت کوچک از قضیه است. دانشجوی امروز در ایران مشکلش این است که چگونه مدت تحصیل خود را بدون کتک خوردن و زندانی شدن سپری کند و بدون این که دست و پایش بشکند و یا حتی نابدید شود بتواند به سلامتی فارغ التحصیل گردد!

افکار عمیق

این که می گویند زندگی نوار کاستی است که نمی شود آن را rewind کرد خیلی درست است، من خودم همیشه زندگی ام را روی Play گذاشته ام و با خودم خیلی حال می کنم. گو این که دو دست دارم بعضی وقت ها fast forward را آزمایش کنم. فقط دلم برای بعضی از فرقایم که روز و شبشان روی pause است خیلی می سوزد!

فوتبال و سیاست

یک موقعی خیلی توی کار فوتبال بودم ؛ همه مسابقات را دنبال می کردم، بعد افتادم توی کار سیاست. البته هنوز هم مسابقات را دنبال می کنم مخصوصاً مسابقات فوتبال ایران را که توی تهران

۱۰ - هر دو کیفیت تولیدشان از بقیه بیست کانال دیگر بهتر است!

۹ - هر دو تصویرشان حتی زمانی که باران و طوفان است از کانال های دیگر بهتر است!

۸ - هر دو اخبار را به نفع خودشان دستکاری می کنند!

۷ - هر دو فیلم های با زیر نویس تهیه می کنند!

۶ - هر دو به رضا پهلوی بد و بیراه می گویند!

۵ - هر دو آگهی های تبلیغاتی بسیار کمی دارند!

۴ - روسری گویندگان اخبارشان عین هم هستند!

۳ - هر دو قسمت عمده بر نامه هایشان حرف ها و نطق های «رهبر علی» و «رهبر مسعود» است!

۲ - هر دو آدرس و تلفن و پست الکترونیکی برای برقراری تماس با بینندگان اعلام نمی کنند!

۱ - هر دوی آن ها از تماشاچیان خود کمک مالی گدایی نمی کنند!

مذاکرات هسته ای

(به سبک جوک های لوس «کیهان» تهران)

اولی - ایران باز هم مذاکرات با اروپا را به عقب انداخت.

دومی - البته اروپا اصلا نمی خواهد مذاکره ای با ایران داشته باشد ؛ دست ایران رو شده.

اولی - آره، ولی این که ایران چند هفته وقت اضافی خواسته عجیب است.

دومی - به خاطر ماه رمضان، می خواد مذاکرات را بعد از عید فطر ادامه بده.

اولی - ماه رمضان چه ربطی به مذاکرات هسته ای داره؟

روز قدس جمع می کند که بیایند تا اسرائیل را از دنیا حذف کنند. امسال هم از این رسم بی نصیب نماند و رییس جمهور جدید ما همین شعارها را تحویل مردم داد. کسی نیست بگوید آقا مرگ یک بار، شیون هم یک بار. شما هم پولش را دارید هم وقتش را و هم اسلحه اش را. چرا به اسرائیل حمله نمی کنید و کار را یکسره نمی نمایید؟ مگر چیه؟ ممکن است خراش بردارید و زخمی شوید؟ پس شهادت یعنی کشتک؟! تازه به ادعای خودتان امام زمان ما با شماست و قرار است از چاه های جمکران به نیر و های شما ملحق شود. پس منتظر چه هستید؟ حتما آمریکا باید چراغ سبز بدهد؟

کنفرانس ایران ناشناخته

خبرنگار ما از جلسه کنفرانس «ایران ناشناخته» که در شرق آمریکا برگزار شد گزارش کرده که این سمینار مبهم و نامشخص بود و بعد از ساعت ها نطق و جنگ و دعوا نتیجه ای که شرکت کنندگان انتظار آن را داشتند، حاصل نیامد.

خبرنگار مادر خاتمه می افزاید که مایکل لدین برگزار کننده آمریکایی این کنفرانس هم حسابی قاطی کرده بود و گویا به کردها قول داده که بعد از حمله آمریکا به بلوچستان را به آن ها بدهد، ترک ها او را از بر دارند و بلوچ ها هم در آذربایجان اعلام خود مختاری نمایند!

جام جم و سیمای آزادی

این شبکه ماهواره ای جمهوری اسلامی (جام جم) و شبکه ماهواره ای مجاهدین (سیمای آزادی) آن قدر شبیه به هم هستند که انگار دارند از یک جا و یک استودیو بر نامه پخش می کنند. می گویند؟ بفرمایید:

او مجازات اعدام دارد و متأسفانه رو سبای او یعنی جمهوریخواهان بر خلاف دموکرات ها به مجازات اعدام اعتقاد دارند.

چند روزنامه مذهبی در ایران که انگلیسی شان زیاد خوب نیست (چون بیشتر با عربی سر و کار دارند) اشتباهها جمله «Blow up the Cover» را به مسایل حجاب از تباط دادند (احتمالاً چون جاسوس «سبا» خامنه به نام والرئ پلیس بوده) نام این رسوایی را به عنوان تفریح و شوخی «مونیکالوئینسکی جورج بوش» عنوان کرده اند.

بسیاری از کارشناسان بین المللی اظهار کرده اند که آقای لیبی خیلی شانس آورده که دارد صرفاً با استعفا کردن از مهلکه جان سالم به در می برد. آن ها اشاره کرده اند که اگر ایشان این کار را در ایران انجام داده بود تاکنون با مقداری «واجبی» تریبش را داده بودند!

بر گزار میشه. فرقی اینه که حالا غیر از نتیجه چند تا «گل مسابقه» دنبال این هستم که چند تا دستگیر شدند؟ چند تا اتوبوس آتش گرفت و چند تا پاسدار و بسیجی و پلیس از مردم کتک خوردند؟! این نتایج خیلی بیشتر از تعداد گل ها به من حال می دهد.

رسوایی کاخ سفید

جورج بوش این روزها تنبانش پر از کک و ساس است و مرتب بالا و پایین می پرد. چند روز قبل معاون معاونش، یعنی معاون دیک چین، آقای لوئیس لیبی (که با قذافی اصلاً نسبتی ندارد) به خاطر متهم شدن به جرم «ایجاد خطر برای منافع ملی» مجبور به استعفا شد. گویا او دهن گشادی کرده و هویت یکی از ماموران «سبا» را برای کسب منافع سیاسی خود و روسای خود به روزنامه ها لو داده است. بزبیری آقای لیبی این است که جرم